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d-mon as a service er en professionel fjern-

overvågning af jeres eksterne tilgængelige 

services, som for eksempel jeres webportal, 

mailserver eller internetforbindelser. 

d-mon as a service måler ikke kun om en ser-

vice er tilgængelig, men også om svartiden er 

acceptabel eller en service svarer på en given 

måde. 

Dette giver en unik mulighed for at være pro-

aktiv på hvordan ens eksterne samarbejds-

partner og kunder oplever kommunikationen 

med jeres firma.  

Desuden kan man bruge d-mon as a service til  

at overvåge at man får den service man har 

købt og betalt for hos sin hostingpartner, in-

ternetudbyder eller cms-leverandør. d-mon as 

a service giver mulighed for at reagere hurtigt 

på uregelmæssigheder og driftsproblemer så 

fejlrapportering/fejludbedring kan ske hurtigt, 

præcist og effektivt. 

d-mon as a service er et professionelt overvåg-

ningsværktøj som er designet til at overvåge 

alt fra små til store installationer med varie-

rende kompleksitet – alt fra enkle servere med 

få services til netværk med tusindvis af enhe-

der. d-mon as a service kører i dag hos nogle af 

Danmarks største virksomheder, hvor det 

overvåger deres it-infrastruktur 24/7. 

 Vi har opsat en d-mon as a service i et af Nor-

dens mest moderne colocation hos Interxion i 

Ballerup, hvorfra vi tilbyder remote overvåg-

ning af jeres services. Er det vigtigt og forret-

ningskritisk for virksomheden, at jeres ekster-

ne services er online og tilgængelige, eller er 

man i tvivl om man får den service og stabilitet 

man betaler for, så er d-mon as a service måske 

noget for jer. 

Vi har udarbejdet en pris så man starter med et 

grundmodul for bare kr. 250,- og her er inklu-

deret den første server. Har man behov for at 

få alarmerne på SMS, kan man tilkøbe et mo-

dul til kr. 50,-. Skal man bruge flere målepunk-

ter, eller overvåge flere servere, eller have flere 

brugere registreret koster disse services kun 

kr. 50,- pr. stk. 
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